Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ

От 21.05.2020 г.						                № 22
«О переводе обучающихся
1 - 3 классов в следующий класс»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года  «Об образовании в Российской Федерации»,  информационным письмом министерства образования и науки Хабаровского края  «О сроках каникул в 2019/2020 учебном году в общеобразовательных учреждениях Хабаровского края» и решением педагогического совета № 5 от 21.05.2020 года « О переводе обучающихся 1- 3 классов освоивших основную общеобразовательную программу начального общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести учащихся 1 класса во 2 класс:
1. Димова Алексея
1. Казанцеву Софью
1. Косицына Александра
1. Костенко Александра
1. Осинова Виктора
1. Осинову Варвару
1. Шварц Станислава
2.Перевести учащихся 2 класса в 3 класс:
1. Андринович Егора
2. Будникову Маргариту
3. Власюк Глеба
4. Майкова Арсения
5. Нестерова Глеба
6. Савельева Андрея
7. Смирнову Полину
3. Перевести учащихся 3 класса в 4 класс:
0. Арзамасову Полину
0. Заикина Николая
0. Косицына Егора
0. Косицына Никиту
0. Чурилова Вадима
0. Кабаненко Виталия

Основание: прохождение учебной программы за 2019-2020 учебный год, решение педагогического совета № 5 от 21.05.2020 года

Директор школы 					В.Н. Казюкина

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ
От  29.05.2020 г.						         № 23
«О переводе обучающихся
в следующий класс»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года  «Об образовании в Российской Федерации», информационным письмом министерства образования и науки Хабаровского края  «О сроках каникул в 2019/20120 учебном году в общеобразовательных учреждениях Хабаровского края» и решением педагогического совета № 5 от 21.05.2020 года « О переводе обучающихся 4 - 7 классов, освоивших основную общеобразовательную программу начального общего образования, основного общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учащихся 4 класса в 5 класс:
          1.    Вотиневу Анастасию
          2.    Димову Александру
          3.    Дюкову Юлию
          4.    Дякину Диану
          5.    Дякина Владислава
          6.    Зайкина Дениса
          7.    Иноземцева Федора
          8.    Казанцеву Надежду
          9.    Коваленко Дарью
                  10.    Костенко Степана
                  11.    Осинову Зою
                  12.    Рыжкова Анатолия

2. Перевести учащихся 5 класса в 6 класс:
          1.    Алисеевич Марию
          2.    Батоцыренова Тимура
          3.    Димову Ирину
          4.    Зверева Вячеслава
          5.    Козыренко Константина
          6.    Савельева Максима
          7.    Стуленко Андрея
          8.    Черную Алину
          9.    Шалабодину Елизавету

         3.  Перевести учащихся 6 класса в 7  класс:
1. Алюнина Никиту
1. Бармина Егора
1. Димова Григория
1. Клушина Захара
1. Кудрявцева Евгения
1. Чернявского Кирилла
1. Швец Арину
1. Щукова Никиту

4. Перевести учащихся 7 класса в 8 класс:
1. Власюк Анну
2. Вотиневу Викторию
3. Косицыну Марию
4. Корчуганова Николая
5. Макарова Макара
6. Мищенко Анастасию
7. Сафонову Валерию
8. Семеняк Егора
9. Стуленко Александра
10. Федосееву Анну

Основание: прохождение учебной программы за 2019-2020 учебный год, решение педагогического совета № 5 от 21.05.2020 года.

Директор школы:		В.Н. Казюкина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ

От 29.05.2020 г.					                    	№ 23/01
«О переводе учащихся
8 класса в 9 класс»

         В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года  «Об образовании в Российской Федерации», информационным письмом министерства образования и науки Хабаровского края «О сроках каникул в 2019/2020 учебном году в общеобразовательных учреждениях Хабаровского края», и решением педагогического совета № 6 от 26.05.2020 года « О переводе обучающихся  8 класса, освоивших основную общеобразовательную программу  основного общего  образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести следующих учащихся 8 класса в 9 класс:
1. Димову Людмилу
2. Зайкова Данила
3. Ойдуп Сультима
4. Кудрявцева Кирилла
5. Стрельникова Александра
6. Троян Данила
7. Черную Алёну
8. Швец Кирилла
9. Ягова Егора

Основание: прохождение учебной программы за 2019-2020 учебный год, решение педагогического совета № 6 от 26.05.2020 года.

Директор школы:	           	                    В.Н. Казюкина
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселевка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ

От 08.06.2020 г.					                    	№ 25
«О переводе учащихся
10 класса в 11 класс»

         В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года  «Об образовании в Российской Федерации», информационным письмом министерства образования и науки Хабаровского края «О сроках каникул в 2019/2020 учебном году в общеобразовательных учреждениях Хабаровского края», в связи с окончанием учебных сборов по основам военной службы, решением педагогического совета № 7 от 08.06.2020 года « О переводе обучающихся   10 класса, освоивших основную образовательную программу  среднего общего  образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести следующих учащихся 10 класса в 11 класс:
     1.   Алюнину Арину
1. Дзюба Данила
1. Дуксееву Злату
1. Подкопаева Егора
1. Стуленко Никиту

Основание: прохождение учебной программы за 2019-2020 учебный год, решение педагогического совета № 7 от 08.06.2020 года.

Директор школы:		                      В.Н. Казюкина